
USNESENÍ 
č. RM 11/2018 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 28.05.2018 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 
 
1. schvaluje 

a) dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 20.04.2017 na akci „Výměna oken na budově 

Obchodní akademie T. G. Masaryka v Kostelci nad Orlicí“ se společností STAVO plast 

s.r.o. HK, se sídlem 503 46 Třebechovice pod Orebem, Jiráskova 537, IČ:25297970. 

b) zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

s názvem „Kostelec nad Orlicí - rozšíření MKDS“, a vypsání veřejné zakázky ve 

zjednodušeném podlimitním režimu. 

c) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Městská knihovna - 

strukturované kabelážní systémy“, dle předlohy. 

d) dodatek č. 1 k SOD z 12.03.2017 na akci „Oprava a stavební úpravy tělocvičny a učeben, 

Havlíčkova čp. 1572, Kostelec nad Orlicí“ se společností Václav Daněk, se sídlem 517 01 

Solnice, Nábřeží 195, IČ: 41250257. 

e) smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 

distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo.: 18_SOBS01_4121402098 s 

provozovatelem distribuční soustavy, společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 

Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 24729035. 

f) smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-2005875/VB/1 Kostelec n.O., 

Tylova - rekonstrukce knn se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 Děčín,  

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 24729035. 

g) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. sml. 8800076167/4/BVB/P se 

společností GasNet, s.r.o., se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 

27295567. 

h) rozdělení finančních prostředků vyčleněných v rozpočtu města Kostelec nad Orlicí na 

podporu jednotlivých dotačních programů na základě Pravidel pro poskytování dotací z 

rozpočtu města Kostelec nad Orlicí dle přílohy. 

i) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad 

Orlicí takto ve výši 7 000 Kč pobočnému spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Koselec nad Orlicí - Skála, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 451, IČ: 

70970751 na podporu činnosti. 

j)  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo ID 

22/2018 ve výši 7 000 Kč s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Kostelec nad Orlicí - Skála, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Stradinská 451,  

IČ: 70970751. 

k) darovací smlouvu číslo DS 2/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 5 000 Kč se spolkem TJ SOKOL 

Kostelecká Lhota z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 91,  

IČ: 46458034. 



l) darovací smlouvu číslo DS 3/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 9 000 Kč s pobočným spolkem Český 

kynologický svaz ZKO Kostelec nad Orlicí - 568; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Ve 

Štědré 807, IČ: 64226905. 

m) darovací smlouvu číslo DS 4/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 5 000 Kč se spolkem SKI KLUB 

Kostelec nad Orlicí, z.s. ; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žofínská 813, IČ: 

15040666. 

n) darovací smlouvu číslo DS 6/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 3 000 Kč se spolkem TTC Kostelec 

nad Orlicí, z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Solnická 1373, IČ: 01205021. 

o) darovací smlouvu číslo DS 7/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 5 000 Kč se Sportovním sdružením 

Zdravé děti; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Drtinova 662, IČ: 69153183. 

p) darovací smlouvu číslo DS 8/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 8 000 Kč s Fotbalovým klubem 

Kostelec nad Orlicí z. s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829. 

q) darovací smlouvu číslo DS 9/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 3 000 Kč s DÁMSKÝM KLUBEM 

SLAVĚTÍNA, z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 24, IČ: 

01519387. 

r) darovací smlouvu číslo DS 10/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 5 000 Kč s pobočným spolkem Junák 

- český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Lom 1, IČ: 15040771. 

s) darovací smlouvu číslo DS 11/2018 o poskytnutí finančního daru Federal-Mogul Friction 

Products a.s. v rámci „První výzvy roku 2018“ ve výši 7 000 Kč s Mateřským centrem 

Cvrček z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 1417, IČ: 26578620. 

t) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 

„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“, číslo 

VPS/SS/1/2018 ve výši 20 000 Kč se společností Aufori, o.p.s., se sídlem 500 02 Hradec 

Králové, Habrmanova 136/3, IČ: 1582241. 

u) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 

„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“, číslo 

VPS/SS/19/2018 ve výši 20 000 Kč se spolkem Salinger, z.s., se sídlem 500 02 Hradec 

Králové, Gočárova třída 760/22, IČ: 67440185. 

v) dodatek č. 15 ke smlouvě o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany 

městyse Doudleby nad Orlicí a o přidělování bytů v Domech s pečovatelskou službou v 

Kostelci nad Orlicí občanům městyse Doudleby nad Orlicí s Městysem Doudleby nad 

Orlicí, se sídlem Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, IČ: 00274909. 

w) Pravidla pro volební kampaň pro volby do zastupitelstev obcí 2018 v Kostelci nad Orlicí. 

x) dohodu o ochraně dat a osobních údajů se společností Benefit Management s.r.o., se 

sídlem 120 00 Praha 2, Vinohrady, Lublaňská 689/40, IČ:27069770. 



y) změnu rozpočtu na rok 2018 - rozpočtové opatření č. 33. 

z) změnu rozpočtu na rok 2018 - rozpočtové opatření č. 34. 

aa) aktualizaci ceníku Technických služeb, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s 

platností od 1.6.2018. 

bb) dodatek č. 4 ke smlouvě o koupi pohonných hmot ze dne 1.října 2013 se společností TTV 

servis spol. s.r.o., se sídlem 500 02 Hradec Králové, Čechova 1100/20, IČ: 27484556. 

cc) dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 8067738712 se společností ČSOB Pojišťovna, a.s., člen 

holdingu ČSOB, se sídlem 53002 Pardubice, Zelené Předměstí, Masarykovo náměstí 

1458, IČ: 45534306. 

dd) Rozhodnutí o změně č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/033/0003003 ze 

dne 8. 12. 2016 v rámci projektu Vzděláváním k vyšší efektivitě úřadu (reg. číslo 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0003003. 

 
2. souhlasí 

a) se zasláním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku „Kostelec nad Orlicí- rozšíření 

MKDS“ společnostem dle přílohy. 

b) s vystavením objednávky na akci „Městská knihovna - strukturované kabelážní systémy“ 

společnosti ALARM CZ s.r.o., se sídlem 518 01 Dobruška, Novoměstská 205, 

IČ:60913223 dle doručené nabídky. 

c) se zveřejněním dotačních programů na základě Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu 

města Kostelec nad Orlicí dle přílohy. 

d) s vypracováním projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce betonové lávky přes 

Divokou Orlici, Kostelec nad Orlicí“. 

e) s poskytnutím finančního daru Federal-Mogul Friction Products a.s. v rámci „První výzvy 

roku 2018“ takto: 

 ve výši 5 000 Kč spolku TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, Kostelecká Lhota 91, IČ 46458034; 

 ve výši 9 000 Kč pobočnému spolku Český kynologický svaz ZKO Kostelec nad Orlicí - 

568; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Ve Štědré 807, IČ: 64226905; 

 ve výši 5 000 Kč spolku SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z.s. ; se sídlem 517 41 Kostelec 

nad Orlicí, Žofínská 813, IČ: 15040666; 

 ve výši 3 000 Kč spolku TTC Kostelec nad Orlicí, z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Solnická 1373, IČ: 01205021; 

 ve výši 5 000 Kč spolku Sportovní sdružení Zdravé děti; se sídlem 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, Drtinova 662, IČ: 69153183; 

 ve výši 8 000 Kč spolku Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s.; se sídlem 517 41 Kostelec 

nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829; 

 ve výši 3 000 Kč spolku DÁMSKÝ KLUB SLAVĚTÍNA, z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, Kostelecká Lhota 24, IČ: 01519387; 



 ve výši 5 000 Kč pobočnému spolku Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí,  

z. s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lom 1, IČ: 15040771; 

 ve výši 7 000 Kč spolku Mateřské centrum Cvrček z.s.; se sídlem 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, Stradinská 1417, IČ: 26578620. 

f) s poskytnutím finančního daru ve výši 10 000 Kč na činnost spolku Linka bezpečí, z.s., se 

sídlem 181 02 Praha 8, Ústavní 95, IČ: 61383198. 

 

3. nesouhlasí 

a) s poskytnutím finančního daru Federal-Mogul Friction Products a.s. v rámci „První výzvy 

roku 2018“: 

 Tělocvičné jednotě Sokol Kostelec nad Orlicí; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

Komenského 265, IČ: 60885084; 

 Mažoretkám Kostelec nad Orlicí, z.s; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Gallova 1170, 

IČ: 28553080; 

 SK Klackaři Kostelec nad Orlicí; se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Masarykova 1399, 

IČ: 26640490. 

 

4. pověřuje 

a) hodnotící komisi k rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce „Kostelec 

nad Orlicí - rozšíření MKDS“ ve složení: Petr Černohorský, Ing. Lenka Forchová,  

Mgr. Břetislav Fiala, Eva Novotná, Ing. Zdeňka Hloušková - manažer pro výběrová řízení 

a náhradníky: Eva Fabiánková, Ing. Radek Zima, Vilém Drahorád. 

 

5. jmenuje 

a) p. Bc. Lenku Šlapákovou do funkce ředitelky Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, 

Krupkova 1411 s účinností od 01. 08. 2018. 

 

6. bere na vědomí 

a) vzdání se funkce ředitelky Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411 paní Evy 

Myšákové s účinností od 01. 08. 2018. 

b) změny rozpisu rozpočtu č. 837 – 845. 

c) zápis č. 02/2018 z jednání Grantové komise ve středu dne 16.05.2018. 

 

7. revokuje 

a) usnesení RM č 7/2018 ze dne 9.4.2018 bod 1k), kterým schválila veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí „Podpora sociálních služeb a 

služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 2018, číslo VPS/SS/1/2018 ve 

výši 20.000 Kč se společností Aufori, o.p.s., se sídlem 500 02 Hradec Králové, 

Habrmanova 136/3, IČ: 1582241. 

b) usnesení RM č 7/2018 ze dne 9.4.2018 bod 1z), kterým schválila veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - „Podpora sociálních služeb a 

služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 2018, číslo VPS/SS/19/2018 ve 

výši 20 000 Kč se spolkem Salinger, z.s., se sídlem 500 02 Hradec Králové, Gočárova třída 

760/22, IČ: 67440185. 



8. doporučuje ZM 

a) vzít na vědomí zprávu o činnosti a hospodaření Technických služeb, organizační složky 

města Kostelec nad Orlicí rok 2017. 

 

 

V Kostelci nad Orlicí dne 31.05.2018 

 

 

……………………..       ……………………….. 

František Kinský       Ing. Tomáš Langr 
Starosta města       místostarosta 

 


